
OBEC OLŠANY U PROSTĚJOVA
Olšany u Prostějova č. 50

Telefon/fax : email: bankovní spojení: IČO:
288560

Krajský úřad Olomouckého kraje

Odbor krizového řízení
Jeremenkova 1191/40a

779 11 Olomouc

Váš dopis / ze dne naše značka vyřizuje Olšany u Prostějova
6.9.2022 RNDr. Milan Elfmark 7.9.2022

- Věc: žádost o informace

V odpovědi na žádost o informace ohledně finančního zapojení obce Olšany u Prostějova
do zásahu složek IZS při likvidaci mimořádné události ze dne 18. 7. 2022 uvádím:

A) při zásahu
1) zapojení technických prostředků při odklízení suti

nakladač – manipulátor
– nakládání suti – 30 motohodin – 24 000,- Kč (800 Kč/mth)

Iveco, kontejnerový nosič
– odvoz suti na skládku dočasně zřízenou v obci – 24 motohodin – 12 000,- Kč (500 Kč/mth)

2) občerstvení pro zasahující – 5 054,- Kč
3) refundace mezd členů JSDH Olšany u Prostějova přítomných u zásahu – 14 139,- Kč
4) provozní materiál (pilové řetězy, osobní ochranné pomůcky…)
5) zajištění odpočinkových prostor pro evakuované osoby a všechny zasahující složky
6) zajištění revizí plynových zařízení sousedících budov
7) zajištění revizí komínových těles sousedících budov
8) zajištění prostoru vlastními technickými prostředky – po skončení zásahu zajištění prostoru

mobilním oplocením
B) následné práce, které již proběhly

9) zprostředkování kontaktu s Úřadem práce v Prostějově při žádostech o jednorázový příspěvek pro
postižené občany

10) oprava poškozené sousední střechy ve spolupráci s JSDH Olšany u Prostějova
11) manipulace a třídění sutin zaměstnanci obce na dočasné skládce
12) odvoz velkoobjemového odpadu a uložení na skládku – 9 844,- Kč
13) drcení a odvoz vytříděného dřevního odpadu – 31 800,- Kč

C) následné práce, které proběhnou
14) manipulace a třídění sutin zaměstnanci obce na dočasné skládce
15) odvoz velkoobjemového odpadu a uložení na skládku – 30 225,- Kč
16) odvoz stavební suti a uložení na skládku – 347 810,- Kč

S pozdravem

RNDr. Milan Elfmark
Starosta obce Olšany u Prostějova


